ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI
                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                   Gia Lai, ngày       tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận ông Trần Xuân Vũ là Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp Miền Trung trực thuộc Công ty cổ phần Đào tạo lái xe Miền Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Thông tư số 57/2015/TT-BLĐTBXH ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trung tâm giáo

dục nghề nghiệp;
Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của các
Thông tư, Thông tư liên tịch có quy định liên quan đến việc nộp, xuất trình sổ hộ
khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc giấy tờ có yêu cầu xác nhận nơi cư trú khi thực hiện
thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương binh
và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục nghề
nghiệp Lái xe Miền Trung trực thuộc Công ty cổ phần Đào tạo lái xe Miền Trung;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Tờ trình số 178/TTr-

SGDĐT ngày 09/10/2025 và ý kiến của Sở Nội vụ tại Công văn số 1110/SNV-CCVC

ngày 19/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Miền Trung
thuộc Công ty cổ phần Đào tạo lái xe Miền Trung đối với ông Trần Xuân Vũ, sinh

ngày 15/5/1981, trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng dân dụng và công nghiệp,
nơi thường trú: tổ 52A, khu phố 15, phường Quy Nhơn, tỉnh Gia Lai, căn cước công
dân số: 052081008656, do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp
ngày 22/6/2022.

2424 29 10

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-08-2023-tt-bldtbxh-sua-doi-thong-tu-nop-xuat-trinh-so-ho-khau-giay-so-tam-tru-giay-581054.aspx

Nhiệm kỳ của Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Miền Trung là 05

năm kể từ ngày được công nhận.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Trung tâm giáo dục nghề nghiệp
Miền Trung thực hiện theo quy định tại Thông tư số 57/2015/TT-BLĐTBXH ngày

25 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và các

quy định của pháp luật hiện hành khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 3675/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10

năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội
vụ, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Miền Trung thuộc Công ty Cổ phần
Đào tạo lái xe Miền Trung, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần
Xuân Vũ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX. V7

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang